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WWW.OPIEKUNINWESTORA.PL/PP

WWW.OPIEKUNINWESTORA.PL
NARZĘDZIA DLA INWESTUJĄCYCH W FUNDUSZE:

••••  SYSTEM POWIADOMIEŃ  ••••

 ••••  GOTOWE STRATEGIE INWESTOWANIA  ••••

••••  MONITOR FUNDUSZY, RYNKU, TWOJEGO PORTFELA  ••••

••••  OCENY FUNDUSZY DOPASOWANE DO PROFILU INWESTORA  ••••

BLOG.OPIEKUNINWESTORA.PL                   POLICZMY.OPIEKUNINWESTORA.PL
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ZAPROSZENIE
Zapraszamy do rejestracji w programie partnerskim portalu Opiekun Inwestora.

W tej publikacji przedstawiamy Tobie najważniejsze informacje na temat programu.

ALE NA CZYM POLEGA PROGRAM PARTNERSKI?
Na wzajemnej współpracy. To bardzo proste:

pomagasz nam promować usługi portalu (abonament oraz szkolenia),
my w zamian wypłacamy Tobie prowizję.

Program Partnerski to także sposób na dochód pasywny. Raz wykonana praca procentuje w
przyszłości dzięki tzw. wiecznej prowizji.  Co oznacza wieczna prowizja? Tak jak się domyślasz:

każdy kolejny zakup klienta, którego Ty poleciłaś/ poleciłeś
generuje dla Ciebie prowizję.

CCCCZYLI MUSZĘ PRZEDSTAWIAĆ ZAINTERESOWANYM PEŁNĄ WIEDZĘ O ZYLI MUSZĘ PRZEDSTAWIAĆ ZAINTERESOWANYM PEŁNĄ WIEDZĘ O ZYLI MUSZĘ PRZEDSTAWIAĆ ZAINTERESOWANYM PEŁNĄ WIEDZĘ O ZYLI MUSZĘ PRZEDSTAWIAĆ ZAINTERESOWANYM PEŁNĄ WIEDZĘ O WWWWASZYCH USŁUGACHASZYCH USŁUGACHASZYCH USŁUGACHASZYCH USŁUGACH????

Można i tak. I bardzo cenimy partnerów, którzy znają produkt i umieją go rekomendować.

Ale można prościej. W końcu to co oferuje portal najlepiej znają jego twórcy (czyli my :) ).

My nie prosimy Cię o działania sprzedażowe. Wystarczy, że zainteresujesz innych
Internautów aby odwiedzili strony portalu i zarejestrowali się (a rejestracja jest darmowa).

Program Partnerski stworzyliśmy w taki sposób, aby cały ciężar procesu sprzedaży był po naszej
stronie. Pamiętaj - wystarczy aby osoba, zainteresowana tematyką funduszy, inwestowaniem
lub już inwestująca zarejestrowała się w portalu.

CZYLI REJESTRACJA WYSTARCZY?
Tak - wystarczy, że nowy użytkownik zarejestruje się z Twojego polecenia, aby system
komputerowy zapamiętał, że stało się to za Twoim pośrednictwem. Że informację o portalu
otrzymał od Ciebie.

AAAALE JAK KOGOŚ ZACHĘCIĆ DO ODWIEDZENIA PORTALU OPIEKUNINWESTORALE JAK KOGOŚ ZACHĘCIĆ DO ODWIEDZENIA PORTALU OPIEKUNINWESTORALE JAK KOGOŚ ZACHĘCIĆ DO ODWIEDZENIA PORTALU OPIEKUNINWESTORALE JAK KOGOŚ ZACHĘCIĆ DO ODWIEDZENIA PORTALU OPIEKUNINWESTORA....PLPLPLPL????

Pomożemy. Przygotowujemy dla partnerów gotowe wiadomości e-mail z informacjami o
nowościach, promocjach, oraz zachęcające do odwiedzenia naszych stron.

Czy czytałeś na naszym blogu (blog.opiekuninwestora.pl) jakieś interesujące lub nietypowe
artykuły? Mam nadzieję, że odpowiesz twierdząco. Te teksty są także skopiowane w portalu - w
ten sposób jako partner możesz polecać także zapoznanie się z tymi artykułami.

AAAALE PRZECIEŻ ABY JE PRZECZYTAĆ NIE TRZEBA SIĘ ZALOGOWAĆLE PRZECIEŻ ABY JE PRZECZYTAĆ NIE TRZEBA SIĘ ZALOGOWAĆLE PRZECIEŻ ABY JE PRZECZYTAĆ NIE TRZEBA SIĘ ZALOGOWAĆLE PRZECIEŻ ABY JE PRZECZYTAĆ NIE TRZEBA SIĘ ZALOGOWAĆ????

To prawda. Teksty przedstawiają nasz nieco inny punkt widzenia. Ale zgodzisz się, że jest to
punkt widzenia poparty liczbami. I pokazujący praktycznie jak inwestować. Jak unikać strat i jak
zarządzać własnymi inwestycjami.

Oprócz tekstów publikujemy raporty oraz inne dokumenty pomagające inwestować (nowa seria
„Pomocnik Inwestora) - np. arkusze kalkulacyjne itp.

Te raporty dostępne są gratis ale wymagają bezpłatnej rejestracji w portalu. I dlatego
strona z raportami jest jedną z tych, do których warto kierować Internautów.
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SKĄD WIADOMO, ŻE TO JA POLECAM NOWEGO UŻYTKOWNIKA PORTALU?
O to już dbają rozwiązania informatyczne. Po prostu po rejestracji jako partner otrzymujesz swój
identyfikator - kilkucyfrowy numer, np. 10728. To Twój indywidualny numer partnera w portalu.
Wysyłając informację o portalu dołączasz do adresu www ciąg znaków z Twoim identyfikatorem.
Jeżeli Twój identyfikator to 10728 to dołączaj taki tekst na końcu adresu polecanej strony:

?tid=2&partner=10728

Pamiętaj o tym aby zawsze podać Twój numer partnera.

Jeżeli chcesz polecić stronę główną: http://www.opiekuninwestora.pl to użyj:

http://www.opiekuninwestora.pl?tid=2&partner=10728

Jeżeli to strona z raportami:

http://www.opiekuninwestora.pl/darmowe_raporty,0,726.htm to użyj:

http://www.opiekuninwestora.pl/darmowe_raporty,0,726.htm?tid=2&partner=10728

Polecać możesz dowolną ze stron portalu. Linki można skrócić np. w serwisie www.tnij.com

CCCCO SIĘ DZIEJE PO KLIKNIĘCIU W TAKI ADRESO SIĘ DZIEJE PO KLIKNIĘCIU W TAKI ADRESO SIĘ DZIEJE PO KLIKNIĘCIU W TAKI ADRESO SIĘ DZIEJE PO KLIKNIĘCIU W TAKI ADRES????

Po kliknięciu w link zawierający Twój kod partnera na komputerze Internauty zapisze się tzw. plik
cookie (prawie każdy portal korzysta z tych plików, więc nie jest to nic szczególnego). Plik ten
zawiera Twój numer partnera.

Jeżeli w ciągu pół roku od daty zapisu tego pliku Internauta zarejestruje się w portalu
(rejestracja jest darmowa) a plik cookie znajduje się nadal na komputerze Internauty zostaje na
zawsze „przypisany” do Twojego konta partnera. Komputery po prostu wiedzą, komu naliczyć
prowizję za każdy przyszły zakup tego Klienta. Oczywiście Tobie.

Nieważne kiedy Klient dokona zakupu (może to być nawet rok po rejestracji), nieważne, czy plik
cookie istnieje na komputerze czy też nie. Od każdego zakupu otrzymasz prowizję.

Warto zachęcać do szybkiej rejestracji np. do pobrania darmowych raportów. Prawda, że proste?

CZY MOŻNA POLECAĆ PORTAL INACZEJ NIŻ PRZEZ LINKI PARTNERSKIE?
Tak. Nam także zależy na jak największej skuteczności partnerów. Dlatego oferujemy, jako
prawdopodobnie jeden z pierwszych portali możliwość promocji za pomocą kuponów rabatowych.
Jak to działa? Nie ma potrzeby wysyłania linku partnerskiego. Po prostu rozdajesz kupony.

Kupony otrzymasz od razu w formie graficznej. Możesz też wysłać sam
kod. Ba, nawet przedyktować przez telefon.

Osoby, którym przekażesz kupon otrzymują rabat. Rabat, który niejako
dostali od Ciebie. Mogą zakupić usługi portalu taniej.

Ponieważ każdy partner posiada inne kody kuponów, system
dokładnie wie, z czyjego polecenia Klient dokonał zakupu i w momencie
zakupu Partner otrzymuje prowizję1. Jeżeli dodatkowo jest to pierwszy
zakup Klienta to na podstawie użytego kuponu zostaje on przypisany do
Partnera, co powoduje, że otrzymasz prowizję wieczną także od
przyszłych zakupów.

Kupony do promocji abonamentów (10 zł na roczny abonament Standard, 20 zł na 2-letni abon.
standard, 15 zł na roczny abon. profesjonalny) otrzymują Partnerzy, którzy biorą udział w
naszych szkoleniach. Kupon do promocji szkoleń (wartość 50 zł) otrzyma każdy Partner.

Dodajmy tylko, że osoby, którym przekażesz kupon mogą go przekazać znajomym. Kupony są
wielokrotnego użytku. Nie musimy tłumaczyć co to dla Ciebie oznacza...

                                          

1 o ile wcześniej dany Klient nie był już przypisany do innego partnera.



     Strona 3 OOOOPIEKUN PIEKUN PIEKUN PIEKUN IIIINWESTORA NWESTORA NWESTORA NWESTORA - P- P- P- PROGRAM ROGRAM ROGRAM ROGRAM PPPPARTNERSKIARTNERSKIARTNERSKIARTNERSKI

CZAS NA INFORMACJE: ILE MOŻNA ZAROBIĆ

Biorąc pod uwagę ile osób w Polsce inwestuje w fundusze inwestycyjne... to Twoje zarobki zależą
tylko i wyłącznie od Twojej aktywności. Inwestorów, którym możesz pomóc na pewno nie
zabraknie. Szczególnie, jeżeli zajmujesz się dystrybucją produktów inwestycyjnych.

ZZZZASADY WYNAGRADZANIA SĄ PROSTEASADY WYNAGRADZANIA SĄ PROSTEASADY WYNAGRADZANIA SĄ PROSTEASADY WYNAGRADZANIA SĄ PROSTE

Wynagradzamy za każdy zakup użytkownika, który zarejestrował się w portalu z Twojego
polecenia. Czyli raz wykonana praca procentuje dla Ciebie w przyszłości. Nieważne czy
będzie to przedłużenie abonamentu czy też skorzystanie ze szkolenia za kilka lat. W momencie
zakupu nie ma wymogu aby plik cookie znajdował się na komputerze Klienta.

ABONAMENT NA USŁUGI PORTALU (PODSTAWOWY, PROFESJONALNY)

Naliczamy 10% prowizji od ceny netto każdego zakupionego abonamentu. To tzw.
prowizja wieczna. Naliczana niezależnie od aktywności Partnera.

Przykładowo 14,5 zł za abonament roczny profesjonalny.

PREMIA ZA PIERWSZY DWULETNI/ROCZNY/PÓŁROCZNY ABONAMENT

Oprócz prowizji w wysokości 10% naliczymy dodatkowy bonus w wysokości 20%
od ceny netto za pierwszy abonament roczny lub dwuletni danego Klienta2.
Kolejne zakupy dowolnego abonamentu przez danego klienta skutkują naliczeniem
prowizji wiecznej 10% opisanej w poprzednim punkcie.

Przykładowo dodatkowo 29,0 zł za abonament roczny profesjonalny.

PAKIETY SMS

Aby korzystać z powiadomień na telefon komórkowy użytkownicy wykupują pakiety
wiadomości SMS. Cena pakietów nie jest wysoka, ale od nich także naliczamy 10%
prowizji.

SZKOLENIA I SEMINARIA PODSTAWOWE

Za podstawowe szkolenia naliczamy 20% prowizji. To przykładowo 69,4 zł za
szkolenie w cenie 347 zł. W trakcie szkoleń prezentujemy także możliwości
korzystania z portalu Opiekun Inwestora. Często uczestnicy szkoleń wykupują
następnie abonament. A to kolejne prowizje dla Ciebie.

SZKOLENIA I INNE WYDARZENIA JEDNORAZOWE

Ustalane dla każdego wydarzenia. Wysokość prowizji będzie podawana
indywidualnie dla każdego takiego wydarzenia.

PUBLIKACJE W FORMIE ELEKTRONICZNEJ

Czyli e-booki, raporty i inne publikacje, które mogą pojawiać się w portalu. Prowizja
za zakup tych wydawnictw to standardowo 20% od ceny netto.

USŁUGI PORTALU MOŻESZ POLECAĆ CAŁKOWICIE BEZPIECZNIE

Nie wyobrażamy sobie sytuacji, w której osoba, której polecisz nasz portal nie jest zadowolona z
abonamentu, gdyż np. oczekiwała czegoś całkiem innego. W końcu zaufała Tobie, wydała swoje
pieniądze i teraz nie jest zadowolona.

I dlatego wprowadziliśmy bezwarunkową gwarancję satysfakcji.
Po prostu - każdy po wykupieniu abonamentu ma możliwość sprawdzenia
funkcjonalności portalu i jeżeli w ciągu 30 dni uzna, że to co oferujemy nie
spełnia jego oczekiwań - bezwarunkowo zwracamy pieniądze wydane na
abonament. Nie trzeba nawet podawać przyczyny.

                                          

2 Czyli za pierwszy zakup takiego abonamentu otrzymasz 30% prowizji (np. 43,50 zł za ab. profesjonalny)
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�NOWOŚĆ 2009:  UMIEŚĆ NA SWOJEJ STRONIE INTERNETOWEJ NASZ KURS
Prawdopodobnie jako pierwsi w Polsce wprowadziliśmy możliwość promocji według najlepszych
praktyk tzw. Integration Marketing.

Po prostu umieść na swojej stronie Internetowej formularz zapisu na jeden z naszych
darmowych kursów Internetowych.

Kurs „Finanse Twojej rodziny do czasu przejścia na emeryturę - czy się zbilnasują” to e-mailowy
kurs, w którym odkrywamy prawdę na temat stanu finansów i budżetu domowego. Tu także nie
musisz wtedy używać linku partnerskiego. Wystarczy zachęcić do zapisu na kurs.

JJJJAK TO DZIAŁAAK TO DZIAŁAAK TO DZIAŁAAK TO DZIAŁA????

NA SWOJEJ STRONIE INTERNETOWEJ UMIESZCZASZ FORMULARZ ZAPISU NA KURS

Kod formularza (technicznie jest to skrypt Java Script3) podając w jednym miejscu
ukryty parametr - Twój numer partnera.
Dla Twojej wygody przygotowaliśmy gotową stronę HTML, którą wystarczy
bezpłatnie pobrać i umieścić na Twoim serwerze.
JEŻELI NIA MASZ WŁASNEJ STRONY WWW...
Za niewielką opłatą (77 zł) rocznie umieścimy kurs z Twoim identyfikatorem
Partnera na naszych serwerach w domenie www.kursfinansowy.pl. Nazwę
poddomeny wybierasz sam. Na przykład finanse_rodziny.kursfinansowy.pl.
Wystarczy tylko zachęcać Internautów do zapisu na ten kurs.

INTERNAUCI REJESTRUJĄ SIĘ NA KURS NA TWOJEJ STRONIE

Poniżej kilka stron partnerów, którzy już z tego rozwiązania korzystają.

  
UCZESTNICY KURSU OTRZYMUJĄ CO KILKA DNI KOLEJNĄ LEKCJĘ

W każdej wiadomości otrzymują oprócz wiedzy także linki do wybranych stron
portalu. Linki te zawierają Twój identyfikator partnera. Automatycznie.

Przykładowo link
po lewej stronie „Darmowe
raporty” wygląda tak:

http://www.opiekuninwestora.
pl/darmowe_raporty,0,726.ht

m?tid=4&partner=10728

Tylko dlatego, że użytkownik
zapisał się na kurs na stronie

partnera 10728.

KLIKAJĄC NA LINK W E-MAILU NA KOMPUTERZE INTERNAUTY ZAPISZE SIĘ „CIASTECZKO”

Czyli plik cookie z Twoim identyfikatorem Partnera. Jeżeli Internauta zarejestruje
się w portalu - zostaje przypisany do Twojego konta - a Tobie należy się prowizja
od każdego zakupu Klienta w przyszłości.

                                          

3 Osoba zajmująca się Twoją stroną bez problemu umieści na niej taki formularz



     Strona 5 OOOOPIEKUN PIEKUN PIEKUN PIEKUN IIIINWESTORA NWESTORA NWESTORA NWESTORA - P- P- P- PROGRAM ROGRAM ROGRAM ROGRAM PPPPARTNERSKIARTNERSKIARTNERSKIARTNERSKI

DLA KOGO OPIEKUN INWESTORA

To przede wszystkim gotowe narzędzie dla inwestorów poszukujących maksymalnej prostoty.
Dla tych inwestorów przygotowaliśmy abonament Standard. Abonament zawiera gotową
strategię inwestycyjną. Gotowa strategia to przede wszystkim zestaw zasad.

Kiedy przenieść pieniądze do funduszy akcyjnych
Aby wykorzystać wzrosty na giełdach i w tym czasie zarabiać na funduszach.

Kiedy przenieść pieniądze do funduszy bezpiecznych
Aby zabezpieczyć wypracowane zyski i uchronić się przed większą stratą podczas
gdy giełdy tracą.

Które fundusze wybrać - tak aby były najlepsze dla Ciebie
I od razu uwzględniały to gdzie (w którym produkcie) inwestujesz.

Jak dodatkowo podnieść nasze zyski stosując zasadę Darwina
Czyli w jaki sposób zarabiać znacznie lepiej niż przeciętne fundusze.

Abonament w wersji Profesjonalnej kierujemy dla inwestorów poszukujących czegoś więcej
niż gotowej strategii. Własny portfel inwestycyjny, budowa własnego systemu powiadomień czy
też analizy ocen funduszy dla różnych okresów i profili ryzyka.
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PANEL PARTNERA

To Twoje centrum zarządzania.

NNNNARZĘDZIA ARZĘDZIA ARZĘDZIA ARZĘDZIA PPPPARTNERAARTNERAARTNERAARTNERA

Tu znajdziesz informacje w jaki sposób możesz promować portal. To linki tekstowe, bannery
reklamowe czy też artykuły, które warto polecać.

MMMMONITOROWANIE ONITOROWANIE ONITOROWANIE ONITOROWANIE TTTTWOICH DZIAŁAŃWOICH DZIAŁAŃWOICH DZIAŁAŃWOICH DZIAŁAŃ

W Programie Partnerskim portalu opiekuninwestora.pl masz możliwość osobnego śledzenia
klikalności różnych sposobów promocji. Odpowiednio konstruując Twój link partnerski
osobno liczymy dla Ciebie statystyki klikalności.

Możesz przykładowo:

� śledzić ilu internautów kliknęło w link w Twojej stopce e-mail
� śledzić ilu internautów kliknęło link w mailingach reklamowych
� śledzić ilu internautów kliknęło bannery graficzne polecające portal
� śledzić ilu internautów odwiedziło strony portalu korzystając z Twojej strony ofertowej

SSSSTATYSTYKITATYSTYKITATYSTYKITATYSTYKI

Tu sprawdzasz skuteczność Twoich działań promocyjnych.

Znajdziesz tu podstawowe informacje:

� ile osób zarejestrowało się z Twojego polecenia,
� ile osób dokonało już zakupu
� prowizja naliczona - czyli prowizja za zakupione usługi. Po 35 dniach kwota ta „zamienia się”

na prowizje należną4.
� prowizja należna - gdy przekroczy kwotę 100 zł można ją wypłacić (dla firm: wystawiając

fakturę / rachunek, dla osób prywatnych - poprzez umowę).

                                          

4 Okres 35 dni wynika z Gwarancji Satysfakcji
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JAK ZACZĄĆ, GDY NIE MAM WŁASNEJ STRONY WWW?
Rozwiązań może być wiele. Np.

� utwórz stopkę w Twoich wiadomościach e-mail

� dodaj od czasu do czasu jako PS informację o jednym z artykułów dostępnych na
stronach portalu. Nie powinno ich zabraknąć - gdyż co rusz dokładamy nowe...

ZAŁÓŻ KONTO W PROGRAMIE JUŻ DZIŚ

Po prostu przejdź na stronę:

www.opiekuninwestora.pl/pp

SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI

PP@OPIEKUNINWESTORA.PL
Zapraszam do współpracy

Remigiusz Stanisławek

trener inwestycyjny

właściciel portalu Opiekun Inwestora

OPIEKUN INWESTORA S.C.
POZNAŃSKI PARK NAUKOWO-TECHNOLOGICZNY PRZY FUNDACJI UAM
UL. RUBIEŻ 46 C4/79, 61-612 POZNAŃ
TEL: 61 622 6907 E-MAIL: OPIEKUNINWESTORA@OPIEKUNINWESTORA.PL
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NOTATKI
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